INGRESOS POR PARTICIPACION Y APORTACIONES FEDERALES Y ESTATALES,
INCLUYENDO CUOTAS, CONVENIOS, DONATIVOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE

2016

LICENCIATURA

EDUCACION CONTINUA
MAESTRIAS

SUBSIDIO FEDERAL
SUBSIDIO ESTADO
CONACYT

SEP- PRODEP 2016

APOYO EXTENSION ALAMOS
DONATIVOS

OTROS INGRESOS
INGRESOS INSCRIPCION (CREDITO)

SUMA INGRESOS

13,840,575.06
1,603,717.00
771,624.72
36,653,584.77
22,613,612.80
114,000.00
220,545.00
710,000.00
17,547.27
247,430.14
11,428,401.98
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88,221,038.74




